
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse  
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br 
Santo Antônio de Posse – SP 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2021 

MENOR VALOR TOTAL POR ITEM 

PROCESSO Nº 2921/2021 

 

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, 

COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, Pregão Presencial n° 

087/2021, Processo n° 2921/2021, o qual tem por objeto REGISTRO DE 

PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL PARA TODOS OS 

DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 

POSSE, a ser utilizado nos departamentos, de acordo com o ANEXO II – Termo 

de Referência e demais condições estabelecidas em edital, que fica ADIADO o 

ato de recebimento dos envelopes referentes às propostas de preços e 

documentação para o dia 19 de agosto de 2021, às 13:30 horas, na sede 

da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, mantidas todas as demais 

especificações do edital e seus anexos.(republicado em razão de reorganização 

das tarefas internas) 

 

Santo Antônio de Posse/SP, 6 de agosto de 2021.  
 

 
 

 
Joseani D. Bassani Torres 

Pregoeira 
 

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

